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 Wójta Gminy Stare Babice.

z dnia 19 marca 2008r

S P R A W O Z D A N I E  

z  przychodów i wydatków dochodów własnych 

jednostek Gminy Stare Babice
za   2007 roku

W gminie Stare Babice dwie jednostki posiadają rachunek dochodów własnych, są to Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, oraz Urząd Gminy.

1. Dochody własne Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

	Stan na początek roku
	Wpływy
	Wydatki
	Stan na koniec roku

	2.434,28
	5.601,92
	6.648,26
	1.377,94


Środki pozyskane od darczyńców przeznaczane są na wspieranie najuboższych mieszkańców gminy w postaci paczek świątecznych i żywnościowych.

2. Dochody własne Urzędu Gminy.

	Stan na początek roku
	Wpływy
	Wydatki
	Stan na koniec roku

	10.000,00
	16.521,49
	19.008,26
	7.513,23


Środki wpłacone od mieszkańców przeznaczone są na remonty i utwardzenia lokalnych dróg gminnych.
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